
Kuželkářky Jičína postoupily v Poháru ČKA již do čtvrtfinále 
 

V osmifinále Poháru ČKA potvrdily ženy SKK Jičín A roli favoritek proti Jiskře Otrokovice a po dvou výhrách 
s naprosto shodným skóre 5:1 a 10:6 na pomocné body si proklestily cestu mezi osm nejlepších celků.  
 
Ač tomu celkové skóre nenapovídá, oba duely byly nečekaně dramatické. Především v domácím prostředí sahala 
Jiskra Otrokovice po vítězství, když hned ve třech duelech ze čtyř dosáhly vyšších výkonů domácí kuželkářky. 
Jenže hraje se na body za jednotlivé dráhy a ty v dramatických koncovkách získávaly hráčky SKK Jičín. 3:1 
zvítězila jak Nožičková (475-486), tak Abelová (498-510). Třetí přidala za jasně nejlepší výkon v zápase Martina 
Hrdinová 549-518 a Jičín tak zvítězil celkem o pouhé 4 kuželky, ale příznivým skóre 5:1! V odvetě na Jičínských 
drahách bylo v polovině utkání skóre vyrovnané 1:1 a oba celky dělil rozdíl pouhých dvou kuželek. Závěr však opět 
zvládly domácí hráčky, která předvedly vyrovnanější výkony a po druhé výhře v poměru 5:1 se mohly radovat 
z postupu do čtvrtfinále. Tam se SKK Jičín utká s Centropenem dačice, který po velké bitvě vyřadil KK PSJ Jihlava 
7:5! 

 

 SKK JIČÍN A 2060 5,0 : 1,0 2000 JISKRA OTROKOVICE A  
       10,0 : 6,0        

 Hrdinová Martina 126 139 115 127 507 3,0 : 1,0 476 120 126 113 117 Bartolomeu Dana  

 Abelová Petra 109 146 148 126 529 2,0 : 2,0 558 141 140 135 142 Divílková Barbora  

 Viková Dana 135 129 113 121 498 2,0 : 2,0 487 123 134 112 118 Ančincová Martina  

 Nožičková Michaela 117 131 135 143 526 3,0 : 1,0 479 119 114 113 133 Ančincová Zuzana  

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 JISKRA OTROKOVICE A 1987 1,0 : 5,0 1991 SKK JI ČÍN A  
       6,0 : 10,0        

 Ančincová Martina 123 129 136 130 518 1,0 : 3,0 549 145 149 133 122 Hrdinová Martina  

 Ančincová Zuzana 120 115 120 131 486 1,0 : 3,0 475 134 91 126 124 Nožičková Michaela  

 Bartolomeu Dana 113 112 119 129 473 3,0 : 1,0 469 118 135 104 112 Viková Dana  

 Divílková Barbora 137 129 131 113 510 1,0 : 3,0 498 121 106 132 139 Abelová Petra 

  

Osmifinále doposud odehrané zápasy: 
 

 2 ČKD Blansko - SK Baník Ratíškovice 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6) 
 3 KK PSJ Jihlava - Centropen Dačice 5:7 (15,5:16,5) 5:1 (11:5) 0:6 (4,5:11,5) 
 4 SKK Jičín A - Jiskra Otrokovice A 10:2 (20:12) 5:1 (10:6) 5:1 (10:6) 

 
 

          Jiří Kapucián 


